上述股东及其一致行动人合计持有公司股份 106,391,600 股，占公司总股本的

14.88%。

 本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

 受让方在受让上述股份后 6个月内不得减持。

 公司在责令改正规定期限（2025 年 6 月 19 日）届满前未完成整改，根

据《上海证券交易所股票上市规则》（2025 年 4 月修订）第 9.4.1 等相关规定，

公司股票及“东时转债”自 2025 年 6 月 20 日开市起停牌，预计停牌时间不超过

2个月。

 截至本公告披露日，公司尚处于预重整阶段，并未收到法院关于进入重

整程序的相关法律文书，公司后续能否进入正式重整程序存在不确定性。根据《上

海证券交易所股票上市规则》第 9.4.1 条规定，若法院依法受理申请人对公司的

重整申请，公司股票将被实施退市风险警示。

一、本次司法拍卖导致的权益变动概述

经公司查询京东司法拍卖平台公示的《网络竞价成交确认书》，公司控股股

东东方时尚投资持有的公司共计 10,500,000 股无限售流通股已于 2025 年 5 月

28 日 10 时至 2025 年 5 月 29 日 10 时止（延时的除外）在京东司法拍卖网络平

台上拍卖成功，具体内容详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披

露的《关于控股股东所持公司部分股份将被司法拍卖的提示性公告》（公告编号：

临 2025-056）、《关于控股股东所持公司部分股份被司法拍卖的进展公告》（公

告编号：临 2025-087）。

近日，公司通过中国登记结算有限责任公司系统查询获悉，上述 10,500,000

股无限售流通股均已完成过户登记手续，具体情况如下：

股东名称 竞买人 股份数（股）
占公司总股本

比例

东方时尚投资 卢闯 10,500,000 1.47%

合计 10,500,000 1.47%

注：因四舍五入原因导致数据在尾数上略有差异。

本次权益变动前，公司控股股东东方时尚投资及其一致行动人徐雄先生合计

持有公司股份 116,891,600 股，占公司总股本的 16.35%；本次权益变动后，上

述股东及其一致行动人合计持有公司股份 106,391,600 股，占公司总股本的

14.88%。本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

二、本次权益变动基本情况

截至 2025 年 7 月 31 日，公司控股股东东方时尚投资持有公司股份总数为

106,141,600 股，占公司总股本的 14.85%；其一致行动人徐雄先生持有公司股份

总数为 250,000 股，占公司总股本的 0.03%；

信息披露义务人基本信息 权益变动明细

名称 住所
权益变动

时间

变动

方式
变动日期 股份种类

变动数量

（股）

变动比

例

东方时尚

投资

北京市大

兴区

2025 年 7

月 30 日

司法

拍卖

2025 年 7

月 30 日

人民币普

通股
10,500,000 1.47%

注：1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限情况。

2、因四舍五入原因导致数据在尾数上略有差异。

三、本次权益变动前后，控股股东及其一致行动人拥有上市公司权益的股

份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量

（股）

占总股

本比例

持股数量

（股）

占总股

本比例

东方时尚投

资
无限售条件流通股 116,641,600 16.32% 106,141,600 14.85%

徐雄 无限售条件流通股 250,000 0.03% 250,000 0.03%
合计 无限售条件流通股 116,891,600 16.35% 106,391,600 14.88%

注：1、本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限情况。

2、因四舍五入原因导致数据在尾数上略有差异。

四、所涉及后续事项

1、本次权益变动属于股东股份减少，不触及要约收购。

2、上述股东权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

3、目前公司生产经营活动正常，实际控制人所持有的公司部分股份被司法

拍卖划转，不会对公司的生产经营产生直接重大影响。

4、根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 15 号—股东及董事、监

事、高级管理人员减持股份》第十四条：“上市公司大股东减持或者特定股东减

持，采取协议转让方式的，受让方在受让后 6个月内，不得减持其所受让的股份。”

及第二十二条：“（三）通过司法扣划、划转等非交易过户方式执行的，参照适

用本指引关于协议转让方式减持股份的规定，但本指引第十四条第一款关于受让

比例、转让价格下限的规定除外。”规定，本次司法拍卖股份，受让方在受让后

6个月内不得减持。

五、其他风险提示

鉴于公司控股股东东方时尚投资所持有的公司 1,000,000 股无限售流通股

于2025年 1月 7日10时至2025年 1月 8日 10时在京东网络司法拍卖平台上（网

合计 — — 10,500,000 1.47%

址：http://sifa.jd.com/）被司法拍卖成功，但处于未完成过户状态；公司控